Indisponibilidade de bens nos autos nº 0000916-29.2017.5.10.0812, em trâmite na 2ª

Vara do Trabalho de Araguaína/TO; Indisponibilidade de bens nos autos nº 0016134-
70.2018.5.16.0012, em trâmite na Vara do Trabalho da Comarca de Imperatriz/MA;
Outros eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.

VALOR DA DÍVIDA: R$ R$ 289.351,59 (duzentos e oitenta e nove
mil, trezentos e cinquenta e um reais e cinquenta e nove centavos), em 30 de setembro
de 2024.

Ficam desde já cientes os interessados de que os lances
oferecidos via INTERNET não garantem direitos ao participante em caso de insucesso
do mesmo por quaisquer ocorrências, tais como, na conexão de internet, no